

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายบ้านจัดสรร

หมู่ที่ 13,18 ต.บ้านเสด็จ เชื่อมหมู่ที่ 2 ต.อรัญคามวารี อ.เคียนซา จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

1.660

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	1.67	-	1.3624	-
	- ขุดรื้อผิวทาง (AC 5 ซม.) แล้วบดทับ	ตร.ม.	11,288.00	10.87	122,700.56	1.3624	167,167.24
	- ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	-	10.43	-	1.3624	-
	- งานขยาย,ยกระดับคันทาง	ตร.ม.	-	76.78	-	1.3624	-
2	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	76.78	-	1.3624	-
3	งานลูกรังหรือวัสดุคัดเลือกหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	-	265.30	-	1.3624	-
4	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	2,124.80	708.24	1,504,868.35	1.3624	2,050,232.64
5	Prime Coat	ตร.ม.	9,960.00	27.89	277,784.40	1.3624	378,453.47
6	Tack Coat	ตร.ม.	-	10.57	-	1.3624	-
7	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	9,960.00	196.59	1,958,036.40	1.3624	2,667,628.79
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	-	193.59	-	1.3624	-
8	งานดีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก(บนผิวใหม่)	ตร.ม.	373.50	290.00	108,315.00	1.3624	147,568.36
	รวมราคา				3,971,704.71	1.3624	5,411,050.50
	คิดให้เป็นเงิน						5,411,000.00
	ตัวอักษร						

ห้าล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

จำนวนถูกต้อง

(นาย) นาย (นายจันทร์)

นางโยธาวาส